
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA22050048
Garant:

Datum: 09.05.2022

Biologické centrum AV ČR, v.v.i.

Sídlo: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice

IČ: 60077344, DIČ: CZ60077344
tel: 
e-mail: 

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

SteriCycle 371, CO2 inkubátor, horkovzdušná sterilizace, interní HEPA filtrace, 1 x ventil, podstavec

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání 12 až 14 týdnů podle konfigurace a termínu objednání.

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Branišovská 1160/31
370 05 České Budějovice

Platební údaje: Obchodní údaje:

23.06.2022Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

inkubátor s atmosférou CO2, vhodný pro všechny kultivace s požadavky na přesnost, 
stabilitu a sterilní prostředí,
HEPA Filter Airflow Systém, kontinuální filtrace s prevencí křížové kontaminace,
úplné vyčištění atmosféry do 5 min po uzavření dveří, 
dosažení tř.čistoty ISO Class 5 (Class A), 
volitelně filtr pro organické výpary, 
HEPA filtr 0,2 µm na vstupu CO2, 
horkovzdušná sterilizace 140°C ničí mykoplazma, plísně, kvasinky, bakterie a spory, bez 
nutnosti odebrat senzory
12 hodinový cyklus, může běžet přes noc, poskytuje data o průběhu, 
účinnost steriliace 99.9999% (Bacillus atrophaeus, ATCC 9372 )
vnitřní objem 184 l, vnitřek nerez,
garance homogenního vnitřního prostředí, zajišťující, výrazné snížení rizika kontaminace
teplota: rozsah +5 nad T okolí až 55°C, regulace ±0,1°C, prostorová homogenita ±0,3°C, 
časová ±0,1°C; nastavitelný alarm.
CO2: rozsah 0-20%, nastavení / regulace ±0,1%, TC senzor, autokalibrační funkce, 
nastavitelný alarm, 
vizuální a zvukový alarm
rel.vlhkost: až do 97% při 37°C, miska 3 l.,
průchodka pro sondy a kabely, alarmový přepínací kontakt
police: nerez perforovaný plech (volitelně měď), 470x470 mm, počet standard/max 4/17.
police jsou výsuvné, s omezením rizika překlopení, sytém polic s velmi snadným 
vyjímáním, 
vnitrní skleněné dveře s ohřevem (vyloučení kondenzace par)
rozměry VxŠxH v mm:
vnější 1003 (950 bez nožiček) x 668 x 635, vnitřní 681 x 541 x 508.
hmotnost 118 kg.
Výstupy: alarmy, volitelně T, CO2, vlhkost;
napájení: 230V/50Hz, prům. příkon 100W

SteriCycle 371, CO2 inkubátor, 184 l, nerez, přímý 
ohřev, horkovzdušná sterilizace

1371 21%

výst.tlak 0-4 BAR, se závitem na láhev G3/4" pravý (DIN9), výstupní hadice 6-8mm
redukční ventil CO2 1T0761484 21%

doprava nákladní do 3,5t, při společné dodávce 20S5200149 21%
transport a instalace, do 100 kg 1S55600 21%

kontrola regulace a homogenity teploty ve 3 místech, kontrola regulace hladiny CO2, 
volitelně O2

Validace CO2 inkubátoru, vystavení protokolu, 
kontrola

1S5200139 21%

25 mj
Celkem:

209 500,00 253 495,0043 995,00

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz
Stránka 1 z 2 pokračování na straně 2Vystavil:



Nabídka
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

software Altus VARIO - www.vario.cz
Stránka 2 z 2Vystavil:




